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Lustenau, von 11.06.2016 - 12.06.2016 Ergebnisliste
Siebenkampf - weibliche Jugend U16
11.06.2016/ 12.06.2016
Gemeldete Teilnehmer: 16
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI SPE 100 HOC KUG 800
1. 96 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hérbranz 5.321
11,59 485m  44,08m 12,71 1,50m  11,81m  2:36,02
0,0 -1,7 0,4
(1.346) (519) (746) (821) (621) (649) (619)
(1865) (2611)  (3432) (4053) (4702)  (5321)
2. 50 Sonderegger Melina 2001 AUT Sparkasse SG Gétzis 4.644
12,24 460m  2746m 12,93 1,50m  971m  2:37,12
0,0 -1,5 0,0
(1.242)  (454) (429) (782) (621) (510) (606)
(1696) (2125)  (2907) (3528) (4038)  (4644)
3. 133 Marent Anna-Lena 2001 AUT TS Lustenau 4.168
13,34 456m  37,29m 14,10 1,41m  11,05m  3:04,34
1,2 0,5 0,3
(1.074) (443) (615) (589) (523) (598) (326)
(1517) (2132)  (2721) (3244) (3842)  (4168)
4, 333 Schwaninger Ida 2002 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,134
13,28 448m  19,38m 13,75 1,47m 10,48 m 2:41,28
0,0 -0,4 0,4
(1.083)  (423) (277) (644) (588) (561) (558)
(1506) (1783)  (2427) (3015) (3576)  (4134)
5. 43 Nenning Marika 2001 AUT Sparkasse SG Goétzis 4.002
12,54 476m  13,91m 13,40 1,41m  719m 240,77
0,3 -1,1 0,4
(1.195)  (495) (177) (701) (523) (347) (564)
(1690) (1867) (2568) (3091) (3438) (4002)
6. 95 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hérbranz 3.983
12,64 442m  29,34m 13,98 1,32m  6,83m  2:40,10
0,3 -2,1 0,0
(1.179)  (408) (464) (607) (429) (324) (572)
(1587) (2051) (2658) (3087) (3411) (3983)
7. 209 Diethelm Martina 2001 SUlI  LGTV Flawil 3.885
13,42 455m  24,17m 14,00 1,35m  857m 24521
1,2 0,4 0,0
(1.062) (441) (367) (604) (460) (436) (515)
(1503) (1870) (2474) (2934) (3370) (3885)
8. 82 Posch Lisa 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3.544
13,88 0.9.V. 21,53m 14,35 1,41m  874m  2:28,/48
0,3 0,0 0,4
(995) (317) (550) (523) (447) (712)
(995) (1312)  (1862) (2385) (2832)  (3544)
9. 246 Lenzo Chiara 2002 SUI TV St. Peterzell 3.534
14,62 434m  23,10m 14,69 1,32m  9,96m  2:51,31
1,2 -0,8 0,0
(892) (388) (347) (501) (429) (527) (450)
(1280) (1627)  (2128) (2557) (3084)  (3534)
10. 245 Biihler Janine 2002 SUI TV St. Peterzell 3.512
13,53 4,07m  23,96m 14,67 1,32m  796m 251,28
1,3 2,6 0,0
(1.046)  (324) (363) (503) (429) (397) (450)
(1370) (1733)  (2236) (2665) (3062)  (3512)
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Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI SPE 100 HOC KUG 800
11. 49 Hug Lara 2001 AUT Sparkasse SG Goétzis 3.506
13,30 439m  20,14m 14,28 1,32m  7,72m  3:00,26
0,0 -0,7 0,0
(1.080) (401) (291) (561) (429) (381) (363)
(1481) (1772) (2333) (2762) (3143) (3506)
12. 101 Palta Havva 2002 AUT TS Hérbranz 3.286
14,00 414m  20,02m 14,86 1,29m  7,94m  2:5541
0,3 0,1 0,0
(978) (340) (289) (476) (399) (395) (409)
(1318) (1607)  (2083) (2482) (2877)  (3286)
13. 139 Bodsch Julia 2002 AUT TS Lustenau 3.081
14,88 409m  19,75m 14,50 1,20m  571im 245,03
1,3 -1,3 0,3
(858) (329) (284) (528) (312) (253) (517)
(1187) (1471)  (1999) (2311) (2564)  (3081)
14. 131 Redlinger Lisa 2002 AUT TS Lustenau 2.942
15,00 377m  11,80m 15,06 1,32m  6,50m  2:44,36
1,3 -1,7 0,3
(842) (257) (138) (449) (429) (303) (524)
(1099) (1237)  (1686) (2115) (2418)  (2942)
15. 144 Raggl Sophia 2002 AUT TS Lustenau 2.545
16,04 3,79m  14,03m 14,94 1,29m  537m  3:07,22
1,2 -1,7 0,3
(709) (261) (179) (465) (399) (231) (301)
(970) (1149)  (1614) (2013) (2244)  (2545)
16. 145 Raggl Floria 2002 AUT TS Lustenau 1.911
17,78 328m  2356m 16,64 1,02m  517m  3:12,56
1,3 -0,6 0,0
(511) (157) (355) (256) (156) (219) (257)
(668) (1023) (1279) (1435) (1654) (1911)
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Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800
1. 130 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 4.989
14,65 1,56m  10,49m 25,68 556m  3550m 2:27,34
0,8 -0,8 -0,6
(888) (689) (562) (825) (717) (581) (727)
(1577) (2139) (2964) (3681) (4262) (4989)
2. 205 Riittimann Fiona 1999 SUI  LC Briihl Leichtathletik 4.344
14,96 1,71m  896m 27,56 503m  30,27m  2:51,00
0,8 -0,8 0,5
(847) (867) (462) (666) (567) (482) (453)
(1714) (2176) (2842) (3409) (3891) (4344)
3. 41 Ridisser Carola 2000 AUT Sparkasse SG Gotzis 4.305
15,36 1,50 m 12,39 m 28,40 512m 33,49 m  2:49,66
0,8 0,0 0,1
(795) (621) (687) (600) (592) (543) (467)
(1416) (2103) (2703) (3295) (3838) (4305)
4. 238 Ludescher Anna 2000 GER LG Ostl. Bodenseekreis 4.215
15,82 1,41m  11,67m 26,92 500m  31,09m 2:42,66
0,8 -0,8 0,0
(736) (523) (639) (718) (559) (497) (543)
(1259) (1898) (2616) (3175) (3672) (4215)
5. 208 Wick Natascha 1999 SUI LGTV Flawil 4.191
15,58 1,44m  877m 27,40 499m  2994m 2:28,76
0,0 -0,8 -1,4
(767) (555) (449) (679) (557) (475) (709)
(1322) (1771) (2450) (3007) (3482) (4191)
6. 46 Tolzer Cosima 2000 AUT Sparkasse SG Gotzis 3.956
15,84 1,47m  10,35m 28,38 433m  3067m 237,14
0,0 0,0 0,0
(734) (588) (552) (601) (386) (489) (606)
(1322) (1874) (2475) (2861) (3350) (3956)
7. 165 Piskor Melanie 2000 AUT ULC Dornbirn 3.764
16,42 1,44m  11,69m 28,32 495m  22,71m 255,05
0,8 0,0 0,0
(664) (555) (641) (606) (546) (339) (413)
(1219) (1860) (2466) (3012) (3351) (3764)
8. 244 Niiesch Jana 2000 SUI TV St. Peterzell 3.186
17,70 1,35m  8,79m 30,32 459m  2227m 24540
0,8 0,0 0,1
(520) (460) (451) (460) (451) (331) (513)
(980) (1431) (1891) (2342) (2673) (3186)
9. 91 Rif Elena 2000 AUT TS Dornbirn 2.999
16,50 1,35 m 9,09 m 26,52 4,39 m 18,55 m  aufg.
0,0 -0,8 0,7
(654) (460) (470) (752) (401) (262)
(1114) (1584) (2336) (2737) (2999)
10. 243 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 2.734
18,16 1,29m  8,03m 31,00 409m  2813m  3:10,02
0,0 0,0 0,0
(472) (399) (401) (414) (329) (441) (278)
(871) (1272) (1686) (2015) (2456) (2734)
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Gemeldete Teilnehmer: 11

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800
11. 42 Zech Nicole 1999 AUT Sparkasse SG Goétzis 2.274
18,62 1,29 m 9,60 m 34,36 3,80 m 27,63 m  3:54,60
0,0 0,0 -1,0

(426) (399) (503) (222) (263) (432) (29)
(825) (1328) (1550) (1813) (2245) (2274)
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Zehnkampf - ménnliche Jugend U18
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Gemeldete Teilnehmer: 13
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 DIS STA SPE 400 11H WEI KUG HOC 1K5
1. 247 Malach Daniel 2000 SUl  LC Turicum 5.631
11,87 38,08m 3,60m 49,33 m 54,98 16,47 5,75m 11,08m 1,56 m 5:21,76
-0,3 0,0 0,0
(677) (626) (509) (579) (600) (681) (533) (551) (434) (441)
(1303) (1812) (2391) (2991) (3672) (4205) (4756) (5190) (5631)
2. 241 Biihler Fabio 1999 SUI TV St. Peterzell 5.319
12,12 30,27m 320m  3423m 5536 15,99 595m  11,70m 1,53m  4:59,46
-0,2 0,0 0,0
(628) (470) (406) (359) (584) (734) (576) (588) (411) (563)
(1098) (1504) (1863) (2447) (3181) (3757) (4345) (4756) (5319)
3. 236 Birkenmaier Marco 1999 GER LG Ostl. Bodenseekreis 5.314
12,32 31,38m 3,0m  46,35m 57,21 17,34 6,08m  12,14m 1,62m 507,68
-0,1 0,0 0,0
(589) (492) (381) (535) (513) (589) (604) (615) (480) (516)
(1081) (1462) (1997) (2510) (3099) (3703) (4318) (4798) (5314)
4. 242 Scheu Sven 2000 SUI TV St. Peterzell 5.250
12,30 33,14m 3,00m 37,30m 5541 17,45 566m  1266m 1,68m  5:06,86
-0,3 0,0 0,0
(593) (527) (357) (403) (582) (578) (514) (647) (528) (521)
(1120) (1477) (1880) (2462) (3040) (3554) (4201) (4729) (5250)
5 23 Noggler Manuel 1999 AUT Sparkasse SG Goétzis 5.154
11,95 32,03m 3,10m  27,83m 56,72 16,00 537m  10,52m 1,71m  5:01,84
-0,2 0,0 0,0
(661) (505) (381) (269) (532) (733) (455) (517) (552) (549)
(1166) (1547) (1816) (2348) (3081) (3536) (4053) (4605) (5154)
6. 237  Heerling Moritz 2000 GER LG Ostl. Bodenseekreis 4.678
12,70 29,52m 320m  42,14m 60,94 18,14 527m  11,07m 1,65m 521,54
-0,2 0,0 0,0
(520) (455) (406) (473) (382) (511) (435) (550) (504) (442)
(975) (1381) (1854) (2236) (2747) (3182) (3732) (4236) (4678)
7 25 Ritter Luca 2000 AUT Sparkasse SG Gotzis 4.540
12,67 26,48m 3,00m 27,37m 57,48 17,04 528m  9,82m  1,77m  5:37,50
-0,3 0,0 0,0
(525) (396) (357) (262) (503) (620) (437) (475) (602) (363)
(921) (1278) (1540) (2043) (2663) (3100) (3575) (4177) (4540)
8 22 Zech Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Goétzis 3.845
12,63 2526m 2,40m  36,80m 65,74 17,48 463m 844m  1,62m 54558
-0,3 0,0 0,0
(532) (372) (220) (396) (239) (575) (313) (392) (480) (326)
(904) (1124) (1520) (1759) (2334) (2647) (3039) (3519) (3845)
9. 300 Keller Silas 2000 SUI LV Winterthur 3.653
12,40 27,98m  o.g.V. 0.9.V. 59,72 18,82 525m  894m  1,59m  5:15,68
-0,2 0,0 0,0
(574) (425) (423) (448) (431) (422) (457) (473)
(999) (999) (999) (1422) (1870) (2301) (2723) (3180) (3653)
147 Ender Tobias 1999 AUT TS Rankwell ab.
12,29 21,29m  o0.g.V. 2291 m aufg. 18,19 571m 9,17 m 1,68 m ab.
-0,1 0,0 0,0
(595) (296) (201) (506) (525) (436) (528)
(891) (891) (1092) (1598) (2123) (2559) (3087)

Datenservice SEL7EL

Internet Service: www.tslustenau.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.37

Lizenziert fir Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 13.06.2016 um 10:17

Seite 45

Int. Raiffeisen Mehrkampf-Meeting im Rheintal = =
Lustenau, von 11.06.2016 - 12.06.2016 Ergebnisliste
Zehnkampf - Fortsetzung
11.06.2016/ 12.06.2016
Gemeldete Teilnehmer: 13
Rang  StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 DIS STA SPE 400 11H WEI KUG HOC 1K5
27 Hug Niklas 1999 AUT Sparkasse SG Gotzis ab.
12,44 2728m 2,80m  37,27m 58,16 ab.
-0,2
(567) (411) (309) (403) (478)
(978) (1287) (1690) (2168)
161  Albrecht Michael 1999 AUT ULC Dornbirn ab.
11,85 25,76 m  0.g.V. 3558 m 53,26 ab.
-0,1
(681) (382) (378) (671)
(1063) (1063) (1441) (2112)
121  Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau ab.
12,96 2749m o0.9.V. aufg. ab.
-0,1
(475) (415)
(890) (890)
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